
（社団印省略）  

      Ｔ Ｏ 第 ２ ０ ９ 号 

 令和５年２月３日  

各位  

公益社団法人ツーリズムおおいた事務局長   

 

令和４年度第２回大分県域観光マーケティング会議について  

 

平素より大分県の観光振興にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

大分県では、例年県内市町村観光課・観光協会・観光事業者等担当者を対象とし、必要なマ

ーケティングデータの共有や共通意識醸成を目的とし、観光マーケティング会議を開催してお

ります。  

この度、今年度第２回大分県域観光マーケティング会議といたしまして下記のとおり開催い

たしますので、ご参加を希望される方は、下記お申込みフォームより３月１日（水）までにお

申込みくださるようお願いいたします。  

記  

 

１  日  時   令和５年３月９日（木）１３時３０分～１６時３０分（予定）  

         （受付：１３時００分～）  

２  場  所   ①本会場（定員３０名）※希望者多数の場合は抽選とさせていただきます。 

ソレイユ７階  カトレアＡ（大分市中央町４丁目２番５号）  

         ②オンライン会場（ Zoom）  

３  内  容   別紙次第のとおり  

４  申込み   下記フォームからお申込み下さい。（令和５年３月１日締切）  

        なお、同じご所属先に複数名参加希望者がいる場合は、お一人様ずつ回答  

フォームよりお申込みをお願い致します。  

【お申込みフォーム】  https://forms.gle/bGUs6uaNJ9F8hcaC6 

                    
 ５  その他   ①会場にお越しの際は、マスクの着用をお願い致します。また、駐車場はご

準備しておりませんので、周辺の民間駐車場をご利用ください。  

        ②オンライン参加用 URL は、後日対象者にメールにてお知らせいたします。 

        ③今回、意見交換では「データを活用したマーケティングの課題」について

議題に挙げ、事前にご参加者の皆様より事業における課題やご質問を募り、

解決策を探りたいと考えております。ご希望の方は上記お申込みフォーム

にご記入のうえお申込みください。  

 

 

【問合せ先】  

公益社団法人ツーリズムおおいた（大分県委託事業実施機関） 

担当：平岡  

TEL：097-536-6250 

Email：hiraoka@we-love-oita.or.jp 

 

https://forms.gle/bGUs6uaNJ9F8hcaC6

